
收支明細1231

支出

109年 傳票號碼 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他
收入-支出=餘

額

109年1月1日 (上期轉入)承上頁 423,480 423,480

109年1月8日 001537 青年服務志工團環保先鋒隊：隨喜 5,000 0 428,480

001538 正修大狗幫：隨喜 100 428,580

 001539 林○○：會費:109年度 1,200 429,780

支1 陳○○:生活費補助:109年01月份 3,000 426,780

陳○○:生活費補助:109年01月份 3,000 423,780

109年1月15日 支3 陳○○補助金 10,000 413,780

001541 小農雞蛋：隨喜 315 414,095

001542 龔○○：隨喜 2,000 416,095

001543 徐○○：會費:109年度 1,200 417,295

001544 李○○：隨喜 12,000 429,295

109年1月21日 支5 蔡○○:生活費補助 5,000 424,295

001545 發票中獎：隨喜 1,600 425,895

001546 義賣蘿蔔：隨喜 900 426,795

109年2月19日 001547 小農雞蛋：隨喜 420 427,215

109年3月4日 收入 莫○○借支收回 9,000 436,215

109年3月11日 001548 小農雞蛋：隨喜 630 436,845

109年3月18日 001549 發票中獎：隨喜 6,400 443,245

109年3月27日 001550 義賣收入：隨喜 4,755 448,000

001551 小農雞蛋：隨喜 280 448,280

109年4月15日 001552 羅○○：隨喜 2,000 450,280

支7 張○○:生活費補助 5,000 445,280

001553 楊○○：隨喜 1,000 446,280

109年4月22日 001554 小農雞蛋：隨喜 460 446,740

109年4月29日 001555 黃○○：會費:109年度 1,200 447,940

001556 顏○○：隨喜 1,000 448,940

109年5月6日 支8 蘇○○:生活費補助 3,000 445,940

 001557 小農雞蛋：隨喜 395 446,335

109年5月20日 001558 謝○○：會費:109年度 1,200 447,535

109年5月27日 001559 小農雞蛋：隨喜 570 448,105

001560 李○○：會費:109年度 1,200 449,305

001561 吳○○：會費:109年度 1,200 450,505

001562 李○○：會費:109年度 1,200 451,705

001563 李○○：會費:109年度 1,200 452,905

109年6月3日 001568 五月份義賣：隨喜 5,428 458,333

109年6月17日 001569 義賣：隨喜 4,830 463,163

001570 小農雞蛋：隨喜 530 463,693

109年6月24日 001571 林○○：會費:109年度108年度 2,400 466,093

收入 06/21入帳    收入  利息 369 466,462

109年7月1日 001572 小農雞蛋：隨喜 195 466,657

支13 夏○○急難救助金 10,000 456,657

109年7月9日 支14 丁○○等五位同學借支住宿費 70,000 386,657

109年7月16日 001573 柯○○：會費:109年度 1,200 387,857

001574 吳○○：會費:109年度 1,200 389,057

001574 吳○○：隨喜 800 389,857

001575 林○○、謝○○、謝○○：會費:109年度 3,600 393,457

001575 林○○、謝○○、謝○○：隨喜 1,400 394,857

109年7月29日 001576 小農雞蛋：隨喜 385 395,242

109年8月5日 支16 蔡○○住院前往關懷:慰問金 2,000 393,242

109年8月19日 001577 小農雞蛋：隨喜 450 393,692

001578 林○○：隨喜 1,200 394,892

至善功德會總分類帳

收入
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109年8月26日 001579 劉○○：隨喜 2,000 396,892

001580 周○○：隨喜 2,000 398,892

001581 羅○○：隨喜 2,000 400,892

001582 楊○○：隨喜 2,000 402,892

001583 林○○：隨喜 2,000 404,892

001584 黃○○：隨喜 1,000 405,892

109年9月16日 001585 小農雞蛋：隨喜 375 406,267

109年9月23日 001586 施○○：會費:109年度 1,200 407,467

001587 廖○○：會費:109年度 1,200 408,667

001588 劉○○：會費:109年度 1,200 409,867

001589 熊○○：會費:109年度 1,200 411,067

001590 倪○○：會費:109年度 1,200 412,267

001591 黎○○：會費:109年度 1,200 413,467

001592 邱○○：會費:109年度 1,200 414,667

001593 許○○：會費:109年度 1,200 415,867

001594 蔡○○：會費:109年度 1,200 417,067

001595 張○○：會費:109年度9月份 100 417,167

001596 龔○○：會費:109年度 1,200 418,367

001597 張○○：會費:109年度 1,200 419,567

109年9月23日 001598 蘇○○：隨喜 5,000 0 424,567

109年9月30日 001599 陳○○：隨喜 2,000 426,567

支18 朱○○老師住院，前往關懷，慰問金 2,000 424,567

001600 張○○：會費:109年度 1,200 425,767

001601 陳○○：會費:109年度 1,200 426,967

001602 張○○：會費:109年度 1,200 428,167

001603 許○○會費:109年度9月份 100 428,267

001604 潘○○會費:109年度9月份 100 428,367

001605 馬○○：會費:109年度 1,200 429,567

001605 馬○○：隨喜 2,000 431,567

001606 薛○○：會費:109年度 1,200 432,767

001606 薛○○：隨喜 800 433,567

001607 林○○：會費:109年度 1,200 434,767

109年10月7日 001608 王○○：會費:109年度 1,200 435,967

001609 許○○：會費:109年度 1,200 437,167

001610 生鮮回饋：隨喜 610 437,777

001611 小農雞蛋：隨喜 420 438,197

001612 吳○○：隨喜 4,000 442,197

001613 李○○：會費:109年度 1,200 443,397

001614 王○○：會費:109年度 1,200 444,597

109年10月14日 001615 生鮮回饋：隨喜 465 445,062

001616 羅○○：會費:109年度 1,200 446,262

109年10月21日 支20 ○○張○○：生活費補助 6,000 440,262

109年10月22日 支21
義賣口罩活動:預先購買借支，南六口罩經費十萬元

，匯費30元。
100,030 340,232

109年10月28日 001617 生鮮回饋：隨喜 350 340,582

001618 小農雞蛋：隨喜 755 341,337

001619 楊○○：會費:109年度 1,200 342,537

001620 柏○○：會費:109年度 1,200 343,737

001621 林○○：會費:109年度 1,200 344,937

001622 張○○：會費:109年10月份 100 345,037

 支22
義賣口罩活動:預先購買借支(第二次)，南六口罩經

費貳萬元，匯費30元。
20,030 325,007

001623 李○○：隨喜 30,000 355,007
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109年10月30日 支23 黃○○經濟困難借支。 0 7,500 347,507

109年11月4日 001624 謝○○：會費:109年10月份 100 347,607

001625 學輔中心：隨喜 1,503 349,110

109年11月11日 001626 生鮮回饋：隨喜 1,580 350,690

109年11月18日 001627 謝○○：會費:109年11月份 100 350,790

001628 吳○○：會費:109年度 1,200 351,990

109年11月18日 支26 石○○：急難救助金 5,000 346,990

109年11月25日 001629 李○○：會費:109年度 1,200 348,190

001630 張○○：會費:109年11月份 100 348,290

001631 11/17.18義賣回饋：隨喜 7,324 355,614

001632
食全食美創業提案計畫：黃○○、范氏○○、柯○○、何

○○，指導老師：周○○、楊○○：隨喜
1,000 356,614

001633 劉○○：會費:109年度 1,200 357,814

109年12月1日 001634 陳○○：隨喜 2,500 360,314

001635 顏○○：會費:109年度 1,200 361,514

109年12月7日 001636 11/26義賣活動收入：隨喜 100 361,614

001637 11/26義賣活動收入：隨喜 2,423 364,037

收入 口罩借支歸還 0 -120,000 484,037

支28 莫○○：急難救助金 11,000 0 473,037

109年12月9日 001638 羅○○：隨喜 600 473,637

109年12月15日 001639 口罩回饋金：隨喜 9,000 482,637

001640 謝○○：會費:109年12月份 100 482,737

001641 口罩回饋金：隨喜 27,000 509,737

109年12月23日 001642 張○○：會費:109年11月份 100 509,837

001643 陳○○：會費:109年11月份 100 509,937

收入 12/21入帳    收入  利息 256 510,193

109年12月30日 001644 林○○：會費：110年度 1,200 511,393

001645 生鮮回饋：隨喜 860 512,253

001646
李○○、吳○○、李○○、李○○：會費:110年度

1200元*4位
4,800 517,053

001651 康○○：會費：110年度 1,200 518,253

001652 徐○○：會費：110年度 1,200 519,453

001653 陳○○：會費：110年度 1,200 520,653

001654 林○○：會費：110年度 1,200 521,853

001657 小農雞蛋：隨喜(001655.001656作廢) 715 522,568

001658 生鮮回饋：隨喜 553 523,121

001659 11/26義賣活動收入：隨喜 3,662 526,783

001660 口罩回饋金：隨喜 46,800 573,583

001661 龔○○：隨喜 2,000 575,583

575,583

575,583

575,583

575,583

575,583

575,583

575,583

合計 64,600 220,438 9,000 625 15,000 40,000 87,560  

總計合計 期初 423,480  +本期總收入 294,663 142,560 575,583  -本期總支出


